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T.C.
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Personel Daire Başkanlığı 
Atama Şube Müdürlüğü

Sayı   :E-10059969-900-491284 08.02.2024
Konu :Kapatılan Birimlerin İş ve İşlemlerinin 

Yürütülmesi

DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulu'nun 24.05.2023 tarihli ve 2023/24 sayılı 
oturumunda; "kapatılan fakültedeki kayıtlı öğrencilerin eğitim ve öğrencilik süreçlerinin nasıl 
yürütüleceği, mezuniyetlerinde diplomalarının imzalanması, kapatılan fakültenin devam eden idari ve 
mali işlemlerine ilişkin yapılan müzakere neticesinde, söz konusu öğrencilerin, kapatılan fakülteye 
bağlantısı/ilgisi itibarıyla en yakın fakülteye aktarılarak mezuniyetlerinde diplomalarının imzalanması 
dahil eğitim ve öğretim süreçleri ile kapatılan fakültenin iş ve işlemlerinin yürütülmesinde bu fakülte 
dekanının yetkili kılınmasına" karar verildiği bildirilmiştir.

Bu nedenle Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 31.01.2024 tarihli ve 2024-03/XXII sayılı kararı 
ile; Üniversitemiz bünyesinde daha önce kapatılan ek'teki listede isimleri yazılı Fakülte/Yüksekokullara 
hiçbir şekilde görevlendirme yapılmaması ve şimdiye kadar yapılan görevlendirmelerin temsil durumları 
sonlandırılarak, kapatılan birimlerdeki mevcut öğrencilerin  tüm işlemlerinin ve mezuniyetlerinde 
diplomalarının imzalanması dahil eğitim-öğretim süreçleri ile kapatılan birimlerin iş ve işlemlerinin 
yürütülmesinde ek'teki listede belirtilen en yakın Fakülte Dekanının yetkili kılınmasına karar verilmiştir.

Bilgilerini ve söz konusu birimlerin iş ve işlemlerinin ilgili Fakülte Dekanlarınca yürütülmesi 
hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Bülent KENT
Rektör

Ek:Üniversitemiz Yönetim Kurulu Kararı (2 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:
Sayın Prof. Dr. Cemal İYEM (Rektör Yardımcısı)
Sayın Prof. Dr. Nuh KILIÇ (Rektör Yardımcısı)
Sayın Tanfer BİLGE (Genel Sekreter Yardımcısı 
V.)
Sayın Ramazan BİLİR (Genel Sekreter Yardımcısı 
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Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Aydın Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Söke Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sayın Fatih ABBAK (Fakülte Sekreteri V.)

V.)
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Hukuk Müşavirliğine
Yazı ve Kurul İşleri Müdürlüğüne
Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
Koordinatörlüğüne
İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Birimine
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